www.seolim-auto.com  |  sales@seolim-auto.com
TELESCOPIC
RAIL
TELESCOPIC
FORK
3-35
36-39
TELESCOPIC
RAIL
TELESCOPIC
FORK
sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com4
TPE 스트로크는 길이의 절반 또는 그 이상에 도달할 수 있습니다.
볼 케이지가 짧을수록 스트로크가 길어지고 적재 용량은 작아집니다.
이 시리즈 제품은 전체 확장을 허용합니다.
두 개의 부분 확장 슬라이드 레일(TPE)이 연달아 볼트로 고정되어 있습니다.
이 레일의 스트로크는 슬라이드의 전체 길이 이상 확장 가능합니다.
에스-빔이 있는 전체 확장의 텔레스코픽 레일.
얇은 구조는 한정된 조립 공간에 매우 적합합니다.
TFS는 조밀한 구조에 있는 높은 적재 능력, 작은 처짐이 특징입니다.
sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com 5
이 시리즈 제품의 볼 케이지와 내부 슬라이드는 외부 C 자형 레일로 제한됩니다.
내부 슬라이드는 외부 C자형 레일을 넘어서 확장할 수 없습니다.
하나 이상의 내부 슬라이드를 하나의 외부 레일에 설정할 수 있습니다.
내부 슬라이드는 동일한 세트나 다른 볼 케이지에 사용될 수 있습니다.
TV 레일은 롤러 슬라이드와 일치화되어 고속, 높은 가속도의 성능을 발휘하며
소음이 적습니다.
윤활 펠트 와이퍼는 청결 상태와 윤활 역할에 도움을 줍니다.
6 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
필요에 따라 양 방향으로 확장이 필요할 시,
정지 나사를 제거하면 내부 슬라이드가 양 방향으로 확장됩니다.
작업 속도 최대 작업 속도는 0.8m/s입니다.
그러나 이 최대 속도는 볼 케이지와 내부 슬라이더의 길이, 설치 및 애플리케이션의
영향을 받아 줄어들 수 있습니다.
적용 조건이 양호하고 설치가 완벽할 때,
가장 큰 영향 요인은 레일의 길이입니다.
아래 차트와 같이 최대 속도를 참조하십시오.
윤활 및 온도 높은 품질의 윤활은 레일의 작업 수명에 도움이 됩니다.
또한 주행 소음을 줄일 수 있습니다.
납품되는 모든 제품은 윤활이 채워진 상태입니다.
레일 경로에서 -20℃ ~ 120℃의 온도로 작동할 수 있습니다.
100km마다 재윤활을 권장합니다.
레일은 단시간 내 최대 온도인 170℃에서 작동이 가능합니다.
더 높은 온도의 작업 조건에서는 레일이 열로 인해 레일의 경도가 감소하며
부하 용량이 줄어듭니다.
양 방향 확장을 위해
레일 끝에 있는 나사를 제거
양 방향
속도
길이
7sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
적재 용량 이 냉간 압연 강철 레일은 무거운 적재 용량을 위해 설계되었습니다.
적재 용량은 각 사양의 레일마다 많이 다릅니다.
적재 용량은 각 제품의 적재 용량 사양표에서 상세 값을 확인 하시기 바랍니다.
표에 표시된 모든 최대 허용 하중은 완전히 확장된 상태에서 검증된 것이며,
확장 슬라이드 중앙에서 테스트됩니다.
두 개의 텔레스코픽 레일이 이상적인 평행 상태로 장착이 되고
하중이 각 레일에 균일하게 분산될 때, 최대 하중 P는 단일 레일 하중 용량의 두배입니다.
8 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
하중 계산
등가 하중 LF
텔레스코픽 레일의 수명은 여러가지 요인에 의해 결정됩니다.
이러한 요소에는 유효 부하, 방향 전환 빈도, 주행 속도, 설치 정밀도,
진동 또는 충격, 작업 조건 및 온도, 윤활 등이 포함됩니다.
Fy – Y 방향의 실제 하중 (N)
Fz – Z 방향의 실제 하중 (N)
Mx – X 방향의 실제 모멘트 하중 (N.m)
My – Y 방향의 실제 모멘트 하중 (N.m)
Mz – Z 방향의 실제 모멘트 하중 (N.m)
(아래의 매개변수는 하중 용량의 사양표에서 확인할 수 있습니다.)
Corad – Y 방향의 하중 용량 (N)
Coax – Z 방향의 하중 용량 (N)
Mx-Max – X 방향의 실제 모멘트 용량(N.m)
My-Max – Y 방향의 실제 모멘트 용량(N.m)
Mz-Max – Z 방향의 실제 모멘트 용량(N.m)
9sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
수명 계산
C100 – 부하 용량 계수.
(자세한 사양 내용은 각 제품의 부하 용량 사양표를 확인하십시오.)
f – 적용 계수
진동이나 충격이 없고 저속,
 낮은 주파수 방향 전환, 깨끗한 환경
가벼운 진동과 충격이나 적정 속도,
적정 주파수 전환, 약간의 오염된 환경
심한 진동과 큰 충격이나 고속,
높은 주파수 전환, 심한 오염 환경
10 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
레일 프로파일
스틸 볼
모델 형번 설명
힘의 도표
TPE 스트로크는 길이의 절반 또는 그 이상에 도달 할 수 있습니다.
볼 케이지가 짧을수록 스트로크가 길어지고 적재 용량은 작아집니다.
외부 및 내부 프로파일은 냉간 압연, 유도 경화가 된 고품질 강철로 만들어집니다.
따라서 강성이 우수하고 내마모성이 우수합니다.
SAIBO는 고품질 강철로 만들어진 고성능 스틸 볼을 취급합니다.
정밀하고 경화된 스틸 볼은 내마모성 향상 및 소음 감소에 매우 유용합니다.
스틸 볼
볼 케이지
외부 슬라이드
내부 슬라이드
11sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
치수 및 하중 용량
12 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
13sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
Type
Length Stroke Load Capacity
No. of
holes
14 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
이 시리즈 제품은 전체 확장을 허용합니다.
두 개의 부분 확장 슬라이드 레일(TPE)이 연달아 볼트로 고정되어 있습니다.
이 레일의 스트로크는 슬라이드의 전체 길이 이상 확장 가능합니다.
⦁ 전체 확장 스트로크
⦁ 높은 적재 용량과 우수한 강성 성능
⦁ 컴팩트하고 간단한 구조
⦁ 양 방향 슬라이드 사용 가능
고정 슬라이드
스틸 볼
볼 케이지
두 개의 외부 슬라이드가
연달아 볼트로 체결됨
가동 슬라이드
15sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
✽V형 구멍은 선택 사항인 DIN7991 볼트이고, C형 구멍은 선택 사항인 DIN7984 볼트입니다
✽사양 별 레일의 체결 볼트는 하기와 같습니다.
 - TDB28 : M5 볼트
 - TDB35 : M6 볼트
 - TDB43 : M8 볼트
다음과 같은 경우에 사용할 수 있는 장착 옵션 :
마운트 홀 조합
모델 형번 설명
16 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
치수 및 하중 용량
힘의 도표
17sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
양방향 스트로크
18 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
19sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
가동 슬라이드
앤드 스토퍼
에스-빔에 고정된
내부 슬라이드
에스-빔
스틸 볼
볼 케이지
에스-빔이 있는 전체 확장의 텔레스코픽 TFS레일.
얇은 구조는 한정된 조립 공간에 매우 적합합니다.
TFS는 조밀한 구조에 있는 높은 적재 능력, 작은 처짐이 특징입니다.
⦁ 제한된 공간에서 사용하기에 이상적임
⦁ 전체 확장 스트로크
⦁ 높은 적재 용량과 우수한 강성 성능
⦁ 양 방향 슬라이드 사용 가능
모델 형번 설명
20 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
한 방향 타입 치수 및 적재 용량
힘의 도표
21sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
22 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
양 방향 타입 치수 및 적재 용량
힘의 도표
23sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
24 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
볼 케이지
내부 슬라이드
외부 슬라이드
이 시리즈 제품의 볼 케이지와 내부 슬라이드는 외부 C 자형 레일로 제한됩니다.
이로 인해 내부 슬라이드는 외부 C 형태의 레일에서 확장될 수 없습니다.
한 개의 외부 슬라이드에 여러 개의 내부 슬라이드를 사용할 수 있습니다.
⦁ 내부 슬라이드 길이는 요구에 따라 변경 가능
⦁ 하나의 외부 슬라이드에 여러 개의 내부 슬라이드를 사용 가능
⦁ 내부 슬라이드는 동일한 다른 볼 케이지에 호환 가능
모델 형번 설명
치수 및 적재 용량
25sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
힘의 도표
26 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
사양
27sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
사양
28 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
구조 TV 레일은 롤러 슬라이드와 일치화되어 고속,
높은 가속도의 성능을 발휘하며 소음이 적습니다.
윤활 펠트 와이퍼는 청결 상태와 윤활 역할에 도움을 줍니다.
부하 용량에 따라 캐리지에 3개 이상의 롤러를 설정할 수 있습니다.
예비하중 설정 슬라이드와 레일 사이의 틈을 제거하면 시스템의 강성과 안정성을 향상시키는데 도움이 됩니다.
TV 롤러 가이드의 예압 조정은 비교적 간단합니다.
방법은 다음과 같습니다.
1. 먼저 동심 롤러를 슬라이드 베이스에 장착한 다음 육각 척 렌치와 내부 육각 렌치로 잠급니다.
2. 같은 방법으로 편심 롤러를 슬라이드 베이스에 장착합니다.
    나사를 고정하여 조이되 완전히 잠그지 않도록 합니다.
3. 한 손으로 내부 육각 렌치의 위치를 잡습니다. 그리고 다른손으로 육각 척 렌치를 약간 돌려
    편심 샤프트를 돌립니다. 레일과 슬라이드 사이의 간격을 조정합니다.
    약간의 저항이 느껴질 때까지 슬라이드를 조정해줍니다.
4. 한 손으로 육각 척 렌치의 위치를 잡고 다른 손으로 내부 육각 렌치로 나사를 잠급니다.
레일 레일은 냉간 압연, 유도 경화 된 고품질의 스틸로 제작되었습니다.
이는 우수한 강성과 우수한 내마모성을 위함 입니다.
부식 방지를 위한 다양한 표면 처리는 선택 사항입니다.
캐리지 캐리지의 본체는 고강도 알루미늄 합금으로 제작되었습니다.
다양한 적재 용량에 따라 동심 및 편심으로 설정된 정밀한 롤러로 구성됩니다.
특징 • 높은 적재 용량과 우수한 강성 성능
• 낮은 마찰과 우수한 내마모성
• 높은 속도와 가속도
• 긴 길이의 레일로 구성 시 간단한 연결성
레일
롤러
캐리지
윤활 펠트 와이퍼
롤러 슬라이드
29sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
윤활 윤활 와이퍼는 두가지 기능을 가지도록 설계하였습니다.
스크레이퍼 블레이드는 레일 경로의 먼지를 제거하는 것입니다.
기름에 적신 펠트 와이퍼가 레일 경로에 닿으며 윤활됩니다.
모든 윤활 와이퍼는 납품 전에 모두 채워진 상태입니다.
기름을 정기적으로 점검하고 채워주십시오.
펠트가 마모되었을 시 펠트를 교체하거나 와이퍼에 윤활유를 바르십시오.
구동 사양
주의 사항 적절한 예압은 시스템 강성을 가지게 합니다.
과한 예압은 시스템 수명을 급격히 단축시키오니 주의 바랍니다.
내부 육각 렌치
육각 척 렌치
기름에 적신 펠트 와이퍼
스크레이퍼 블레이드
30 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
치수 및 적재 용량
Rail
Type
TV28 x L
TV43 x L
TCA28
TCA43
Carriage type
(Standard
3 roller)
Assembly Dimension
24
37
H
(mm)
28
43
E
(mm)
26.5
40
A
(mm)
88
134
B
(mm)
78
114
C
(mm)
35
55
D
(mm)
9.8
14.5
H1
(mm)
M5
M8
M
(mm)
E
∨Ø10.6x90°
∨Ø17x90°
V type
Ø11 x 2.1
Ø11 x 2.1
C type
5.5
8.5
E1
(mm)
12.25
21
H2
(mm)
80
80
P
(mm)
25
25
S
(mm)
Carriage Dimension Railway Dimension
31sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
모델 형번 설명
✽ V 형 타입 구멍은 DIN7991 볼트 옵션입니다.
✽ C 형 타입 구멍은 아래 사양표에서 선택 사항입니다.
볼트 형상
32 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
긴 캐리지
SAIBO는 큰 부하 용량을 달성하기 위해 더 많은 롤러가 장착된 긴 길이의 캐리지도 제공합니다.
캐리지 치수
롤러 설정
33sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
캐리지 적재 용량
34 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
하중 계산 모션 가이드 시스템의 하중 용량은 주로 베어링 및 레일의 길이,
윤활 여부, 하중 크기 및 방향에 따라 다릅니다.
다른 요인으로는 속도와 가속도 및 환경 등이 있습니다.
시스템 수명을 계산하려면 먼저 하중 계수 LF를 계산해야 합니다.
레일 프로파일
Fy – Y 방향의 실제 하중 (N)
Fz – Z 방향의 실제 하중 (N)
Mx – X 방향의 실제 모멘트 하중 (N.m)
My – Y 방향의 실제 모멘트 하중 (N.m)
Mz – Z 방향의 실제 모멘트 하중 (N.m)
(아래의 매개변수는 하중 용량의 사양표에서 확인할 수 있습니다.)
Corad – Y 방향의 하중 용량 (N)
Coax – Z 방향의 하중 용량 (N)
Mx-Max – X 방향의 실제 모멘트 용량(N.m)
My-Max – Y 방향의 실제 모멘트 용량(N.m)
Mz-Max – Z 방향의 실제 모멘트 용량(N.m)
35sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.comsales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
수명 계산
C100 – 부하 용량 계수.
(자세한 사양 내용은 각 제품의 부하 용량 사양표를 확인하십시오.)
f – 애플리케이션 및 환경의 감소 계수
진동이나 충격이 없고 저속(<1m/s) ,
 낮은 주파수 방향 전환 , 깨끗한 환경
가벼운 진동과 충격이나 적정 속도(1-2.5m/s) ,
적정 주파수 전환 , 약간의 오염된 환경
심한 진동과 큰 충격이나 고속(>2.5m/s) ,
높은 주파수 전환 , 심한 오염 환경
진동이나 충격이 없고 저속(<1m/s) ,
 낮은 주파수 방향 전환 , 깨끗한 환경
가벼운 진동과 충격이나 적정 속도(1-2.5m/s) ,
적정 주파수 전환 , 약간의 오염된 환경
심한 진동과 큰 충격이나 고속(>2.5m/s) ,
높은 주파수 전환 , 심한 오염 환경
SAIBO 텔레스코픽 포크는 자동화된 물류 보관 시스템에서 자재 컨테이너를 당기거나 밀기 위해
설계되었습니다. 그것은 컴팩트 한 구조, 가벼운 무게, 고속, 단일 또는 양 방향 운동의 특성을 가지고 있습니다.
주로 셔틀 차량, 컨테이너 보관형 AGV, 스태커 크레인 등에 사용됩니다.
컴팩트한 구조와 가벼운 무게
수명 테스트를 거쳤으며 강력하고 내구성이 뛰어남
세가지 유형으로 선정하여 사용 가능
표준 모듈 설계, 짧은 리드 타임
37sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
싱글 뎁스 텔레스코픽 포크
400X600 표준의 운송물을 한 방향으로 운송 및 탈착을 위해 사용됩니다.
팔은 빠르게 동작하고 정확한 위치를 파악합니다.
알루미늄 합금과 금속 시트 재료의 조합은 컴팩트한 구조와 가벼운 무게뿐만 아니라
높은 강성과 낮은 휘어짐 변형의 특성을 가지고 있습니다.
더블 뎁스 텔레스코픽 포크
400X600 표준의 운송물을 이중 행으로 하여 운송 및 탈착을 진행하고자 사용됩니다.
정확한 스트로크 제어와 여러 개의 독립적인 핑거 팁 세트가 특징입니다.
이는 양방향 이동이 가능하며 재료 저장 밀도를 높이는 데 도움이 됩니다.
폭 조절 가능한 텔레스코픽 포크
크기가 다양한 운송물을 이중 행으로 하여 운송 및 탈착을 진행하고자 사용됩니다.
폭 조정의 기능을 통해 각 종의 다양한 운송물의 보관등을 혼합 사용이 가능하며
특수한 요구를 충족 시킬 수 있습니다.
38 sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
특 성 사 양
모델명 FTMB400
규격 사이즈 (LxWxH) 783x675x242mm
스트로크 910mm
운송물 케이스 사이즈 600x400mm
무부하 속도 (Max) 2m/s
무부하 가속도 (Max) 3m/s²
최대 적재 용량 50kg
Single Depth Telescopic Fork
특 성 사 양
모델명 FTMC400
규격 사이즈 (LxWxH) 1020x723x233mm
스트로크 1444mm
운송물 케이스 사이즈 600x400mm
무부하 속도 (Max) 1.6m/s
무부하 가속도 (Max) 3m/s²
최대 적재 용량 50kg
Double Depth Telescopic Fork
특 성 사 양
모델명 RMFB 200-600
규격 사이즈 (LxWxH) 1003x1016x233mm
스트로크 1444mm
운송물 케이스 사이즈 600x(200-600)mm
무부하 속도 (Max) 1.6m/s
무부하 가속도 (Max) 3m/s²
최대 적재 용량 50kg
Adjustable Width Telescopic Fork
sales@seolim-auto.com  |  www.seolim-auto.com
| 서림오토메이션 서울 | 본사
서울특별시 구로구 구로중앙로 228 기임빌딩 302호
TEL+02-2635-0902   |   FAX+02-2635-0802
| 서림오토메이션 안양 | 영업 1,2팀 / 물류센터
경기도 안양시 동안구 엘에스로 141-2 1층
TEL+031-429-0906   |   FAX+031-429-0806
| 서림오토메이션 대구 |
대구광역시 동구 봉무동 팔공로 227 대구텍스타일 711호
TEL+010-4423-0302   |   FAX+02-2635-0802
www.seolim-auto.com  |  sales@seolim-auto.com
| 서림오토메이션 서울 | 본사
서울특별시 구로구 구로중앙로 228 기임빌딩 302호
TEL+02-2635-0902   |   FAX+02-2635-0802
| 서림오토메이션 안양 | 영업 1,2팀 / 물류센터
경기도 안양시 동안구 엘에스로 141-2 1층
TEL+031-429-0906   |   FAX+031-429-0806
| 서림오토메이션 대구 |
대구광역시 동구 봉무동 팔공로 227 대구텍스타일 711호
TEL+010-4423-0302   |   FAX+02-2635-0802
Great network for worldwide parts & components
Connect with a better world, Seolim Automation.